
 
Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Period. BTK
                1 Jedn.výkon     322.303,11        322.303,11

Objednáváme u Vás periodické BTK dle cenové nabídky č. 3360047307, 3360047306,
3360047262.
Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu. Dohoda termínu je nutná, v návaznosti na termín minulý.
Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určené k archivaci, které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést
stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenových nabídek. V případě, že by fakturovaná částka
měla tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.
Akceptací této objednávky potvrzujete, že disponujete veškerými osvědčeními a
oprávněními, potřebnými pro výkon objednaných činností v souladu s dotčenými
právními předpisy, zejména se zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění
pozdějších předpisů.

__________________________________________________________________________________

Celk hodn. s DPH CZK ,          322.303,10 

Getinge Czech Republic, s.r.o.
Na strži 1702/65

140 00 Praha 4

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1011493
Termín dodávky:  30.11.2024

Vystavi ..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600165627

Datum objednávky 21.10.2024
Vyhotovuje:                  

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:       

Mobil:                     

Mail:            

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________













Příloha objednávky

Inv.č. Výr.č. Název  Umístění Kontakt

1 10149670 2500982-010-01 Sterilizátor parní s kap. 6STI HS6617AR2 GETINGE
CENTRÁLNÍ STERILIZACE 1 -
2513004001

2 10149669 2500982-060-01 Sterilizátor parní s kap. 6STI HS6610AR2 GETINGE
CENTRÁLNÍ STERILIZACE 1 -
2513004001

3 10149545 2805490073 Automat svářecí GETINGE GS 47 - není BTK protokol
CENTRÁLNÍ STERILIZACE 1 -
2513004001

jen kontrola

4 210003266 PRP 10160163 Svářečka průběžná GETINGE PROSEAL PREMIUM
CENTRÁLNÍ STERILIZACE 1 -
2513004001

jen kontrola

5 10149547 2805480073 Automat svářecí GETINGE GS 47 - není BTK protokol
CENTRÁLNÍ STERILIZACE 2 -
2513004002

jen kontrola

6 10149068 589 Stůl sádrovací mobilní extenční MAQUET 1418.01AO
EMERGENCY LŮŽKA -
2514703001

7 10149066 795 Stůl operační MAQUET BETASTAR 1131.12BO
EMERGENCY LŮŽKA -
2514703001

8 210003693 769 Stůl operační mobilní Maquet MEERA        (IOUL)
GYNEK.-OPERAČNÍ SÁL -
2512801001

9 210003867 2067 Stůl operační mobilní Maquet MEERA 7200       (IPUL)
GYNEK.-PORODNÍ SÁL -
2512801002

10 210003890 CB292891L8 Kontrapulzace intraorální balónková CARDIOSAVE CS300
KARDIOCHIR. LŮŽKA -
2515402001

konec servisní podpory k
31.12.2024

11 220089972 1428
Stůl operační s příslušenstvím OTESUS + přísluš.
v.č.975,v.č.234

KARDIOCHIR. LŮŽKA -
2515402001

12 210003254 SI245546E4
Kontrapulzace intraorální balónková CARDIOSAVE CS300
Datascope

KARDIOLOGIE - INVAZIVNÍ -
2510703003

konec servisní podpory k
31.12.2024-kontroly BTK

13 10149095 794 Stůl operační MAQUET BETASTAR 1131.12BO
Klinika úraz. chir. - U2 -
2512602002

14
15
16
17
18
19
20
21
22

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem
Getinge Czech Republic, s.r.o., Praha






